
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Não classificado (75% = 6 Voltas) 

Nº 
21 
997 
300 
152 
913 
918 
777 
880 
933 
13 
27 

636 
8 

Nome 
WILLIAN GUIMARÃES 
L U I Z  F E R NA N D O  M E D E I R O S  O RL A N D O  
FABRICIO SCHINCARIOL 
RODRIGO GUEDES PEGUINELLI 
EBER ROQUE 
FABRICIO FERRARI 
GILSON FREIRE 
ALENCAR KREFTA 
CLAYSON JORGE DE CAMARGO 
JULIANO CESAR SILVA SILVA 
GUSTAVO DE OLIVEIRA VISOTO 

RAFAEL PEREIRA 
ALEX SILVA SANTOS 

V 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

5 

Espaço 

19.409 
9.583 
3.087 
23.669 
0.888 
12.055 
45.925 
6.419 
22.067 
1 Volta 

2 Voltas 

Do 1º 

19.409 
28.992 
32.079 
55.748 
56.636 
1:08.691 
1:54.616 
2:01.035 
2:23.102 
1 Volta 

3 Voltas 

Melhor T 
2:10.643 
2:14.736 
2:13.730 
2:15.569 
2:17.959 
2:18.794 
2:19.534 
2:22.008 
2:24.269 
2:25.880 
2:19.968 

2:44.106 

Cidade 
LONDRINA 

MARINGÁ 

BOTUCATU 

BOTUCATU 

ARAPONGAS 

SANTO  ANTÔNIO DA PATRULHA 

CURITIBA 

LONDRINA 

LONDRINA 

CARAZINHO 

SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ 

SANTO  ANTÔNIO DA PATRULHA 

Patrocínio 
PRO TORK, KTM BRASI,SPOTBAY,CTI,PLMXPARK,LETÍCIA ARQUITETURA 

GP1 KAWASAKI / RACER / PRIKA TRAINING / RENOVA GRAFICOS/ ENZO SUSPENÇÕES/ 

BELCO RACING, MAGUILA MX SCHOOL 

152MOTOS/SISTEMA PREVER/SOLUCARD/BELCO/MOTO SHOP /ATE PREPARAÇOES 

FRIARA ALIMENTOS LSR TRASPORTADORA PREFEITURA DE ARAPONGAS 

FERRARI GUINCHOS, BITAS PARK E DEMOLIDORA SANTO ANTÔNIO 

DEUS NO COMANDO , PLMXPARK , F7 PASTEIS  , ROJAS MOTOS , BIE SUPORTE RACING , SHIBA RACING , THUNDER RACNG 

PRO TORK  SPORTBAY NOS  JETT GRIFFT GRAFICOS  ORMA 

PROTORK/SPORTBAY 

CLEANDET - PRODUTOS DE LIMPEZA 

VISOTO EQUIPAMENTOS 

LIZOTTMXSCOOL, CAHY FRETAMENTO, BITAS PARK OFF-ROAD. 

ACM MOTOS - CLAUDIR AUTOMÓVEIS - RADIO STUDIO 101.3 -DEMOLIDORA SANTO ANTÔNIO 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

19.409 

velocidade Media  

45,591 

Tempo Melhor volta 

2:10.643 

Melhor Veloc. 

52,632 

Melhor Volta por.. 

21 - WILLIAN GUIMARÃES 

 

Impresso: 15/12/2024 16:42:24 

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Final Campeonatos PR-SC-SBR Sportbay MX 

MX45 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:19:08 

Salto Del Guairá - CT Guga  1,910 Km 

15/12/2024 15:00 



Lap 

5 
6 
7 
8 

 

(880) ALENCAR KREFTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(933) CLAYSON JORGE DE CAMARGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(13) JULIANO CESAR SILVA SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(27) GUSTAVO DE OLIVEIRA VISOTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(636) RAFAEL PEREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:19.534 
2:20.055 
2:21.252 
2:25.470 

2:22.008 
2:23.257 
2:22.693 
2:22.632 
2:31.297 
2:31.648 
2:30.440 
2:34.895 

2:25.218 
2:24.269 
2:26.736 
2:29.168 
2:29.269 
2:28.544 
2:28.831 
2:27.532 

2:44.649 
2:30.523 
2:30.881 
2:26.890 
2:28.334 
2:27.465 
2:25.880 
2:28.959 

2:20.304 
2:20.556 
2:23.490 
2:23.115 
2:22.518 
2:19.968 
2:50.279 

2:44.106 
2:55.749 
3:10.335 
2:57.243 
3:53.213 

Diff 

+0.521 
+1.718 
+5.936 

+1.249 
+0.685 
+0.624 
+9.289 
+9.640 
+8.432 

+12.887 

+0.949 

+2.467 
+4.899 
+5.000 
+4.275 
+4.562 
+3.263 

+18.769 
+4.643 
+5.001 
+1.010 
+2.454 
+1.585 

+3.079 

+0.336 
+0.588 
+3.522 
+3.147 
+2.550 

+30.311 

+11.643 
+26.229 
+13.137 

+1:09.107 

Time of Day 

16:33:17.290 
16:35:37.345 
16:37:58.597 
16:40:24.067 

16:23:53.130 
16:26:16.387 
16:28:39.080 
16:31:01.712 
16:33:33.009 
16:36:04.657 
16:38:35.097 
16:41:09.992 

16:24:02.062 
16:26:26.331 
16:28:53.067 
16:31:22.235 
16:33:51.504 
16:36:20.048 
16:38:48.879 
16:41:16.411 

16:24:19.546 
16:26:50.069 
16:29:20.950 
16:31:47.840 
16:34:16.174 
16:36:43.639 
16:39:09.519 
16:41:38.478 

16:23:48.621 
16:26:09.177 
16:28:32.667 
16:30:55.782 
16:33:18.300 
16:35:38.268 
16:38:28.547 

16:25:09.762 
16:28:05.511 
16:31:15.846 
16:34:13.089 
16:38:06.302 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

 

(21) WILLIAN GUIMARÃES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(997) LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(300) FABRICIO SCHINCARIOL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(152) RODRIGO GUEDES PEGUINELLI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(913) EBER ROQUE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(918) FABRICIO FERRARI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(777) GILSON FREIRE 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:10.643 
2:13.599 
2:13.415 
2:13.551 
2:13.498 
2:15.296 
2:16.949 
2:22.886 

2:16.251 
2:16.178 
2:15.647 
2:14.736 
2:16.309 
2:15.394 
2:17.295 
2:22.051 

2:17.763 
2:17.698 
2:18.681 
2:15.209 
2:15.426 
2:13.730 
2:16.254 
2:17.918 

2:17.097 
2:15.569 
2:17.325 
2:17.196 
2:18.303 
2:18.729 
2:18.587 
2:21.566 

2:21.085 
2:17.959 
2:22.168 
2:20.274 
2:20.055 
2:18.990 
2:18.189 
2:19.221 

2:19.104 
2:19.346 
2:21.251 
2:21.781 
2:22.108 
2:20.802 
2:18.794 
2:21.084 

2:24.746 
2:21.863 
2:20.180 
2:20.606 

Diff 

+2.956 
+2.772 
+2.908 
+2.855 
+4.653 
+6.306 

+12.243 

+1.515 
+1.442 
+0.911 

+1.573 
+0.658 
+2.559 
+7.315 

+4.033 
+3.968 
+4.951 
+1.479 
+1.696 

+2.524 
+4.188 

+1.528 

+1.756 
+1.627 
+2.734 
+3.160 
+3.018 
+5.997 

+3.126 

+4.209 
+2.315 
+2.096 
+1.031 
+0.230 
+1.262 

+0.310 
+0.552 
+2.457 
+2.987 
+3.314 
+2.008 

+2.290 

+5.212 
+2.329 
+0.646 
+1.072 

Time of Day 

16:23:26.182 
16:25:39.781 
16:27:53.196 
16:30:06.747 
16:32:20.245 
16:34:35.541 
16:36:52.490 
16:39:15.376 

16:23:37.175 
16:25:53.353 
16:28:09.000 
16:30:23.736 
16:32:40.045 
16:34:55.439 
16:37:12.734 
16:39:34.785 

16:23:49.452 
16:26:07.150 
16:28:25.831 
16:30:41.040 
16:32:56.466 
16:35:10.196 
16:37:26.450 
16:39:44.368 

16:23:40.180 
16:25:55.749 
16:28:13.074 
16:30:30.270 
16:32:48.573 
16:35:07.302 
16:37:25.889 
16:39:47.455 

16:23:54.268 
16:26:12.227 
16:28:34.395 
16:30:54.669 
16:33:14.724 
16:35:33.714 
16:37:51.903 
16:40:11.124 

16:23:46.846 
16:26:06.192 
16:28:27.443 
16:30:49.224 
16:33:11.332 
16:35:32.134 
16:37:50.928 
16:40:12.012 

16:23:55.107 
16:26:16.970 
16:28:37.150 
16:30:57.756 

Impresso: 15/12/2024 16:42:41 

Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa 

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Final Campeonatos PR-SC-SBR Sportbay MX 

MX45 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:19:08 

Salto Del Guairá - CT Guga  1,910 Km 

15/12/2024 15:00 


